

Materiale pentru lucrari de reabilitare terase

I.D.: 41848563

Data publicarii	30.01.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35.426,99 RON - 35.426,99 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire material Cantitate U.M. Pret unitar Valoare (exclusiv TVA) 1 Granit antiderapant 72,672 mp 160,00 11.627,20 2 Amorsa pentru hidroizolatie Tytan Abizol 73,15 kg 14,80 1.082,62 3 Mastic bituminos pentru hidroizolatie Tytan Abizol 234,08 kg 11,80 2.762,14 4 Adeziv flexibil pentru exterior 2.104,54 kg 2,00 4.209,08 5 Lac pentru piatra 59.29 kg 39,20 2.324,17 6 Profil de trecere la usi 21,00 m 34,00 714,00 7 Placi betopan 12 mm grosime inclusiv accesorii de montaj 74,00 mp 76,00 5.624,00 8 Plasa fibra sticla 160 gr/mp 326.40 mp 3,85 1.256,64 9 Hidroizolatie lichida General Membrane 380,00 kg 12,46 4.734.80 10 Rigole cu gratar fonta 4,00 buc 166,89 667,56 11 Tencuiala decorativa mozaic 1,00 galeata 239,00 238,50 12 Teava PVC dn 110 mm 4,00 m 24,95 99,80 13 Bratari pentru fixare tevi d=4'' 8,00 buc 10,81 86,48 TOTAL(exclusiv TVA) 35.426,99
